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Cira. De oo 37, 11420 Malagt, Ciudod Rl Espafia

Rabel

NATURALES DESDE EL ORIGEN

AJO NEGRO

*Los matices de regaliz y chocolate del ajo negro,

convierten'a nestro delicios queso de oveja
madurado en cava, en una experiencia

sorprendente para los sentidos.

Rabel Oveja m/ fermentert hvitlgk ca 1,6 kg

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland

Oppbevaring

907301

6242432
2369295000002
98420197007869
4

1600 gram

N/A

Spania

2-10°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Skorpen skal ikke spises.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1748
Energi (kcal) 422
Fett (g) 35
Hvorav mettede fettsyrer (g) 23
Karbohydrat (g) 0.9
Hvorav sukkerarter (g) 0.9
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 24
Salt (g) 1.2

Ingredienser

Pasteurisert faremelk, sort hvitlgkspaste 1,5%, salt,
mikrobiell lape, syrekultur. Pa skorpe: konserveringsmiddel:
natamycin E235.

Allergener

Ja: Melk

Kan ha spor av: Ingen
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